

Lovisenlund skole



Ukeplan for 3. trinn 15.04.- 19.04.2024 Uke 16



Tema: Naturen vi låner- et hav av muligheter

Vi starter opp med nytt tema. Denne uken skal vi lære mer om livet på en bondegård. Elevene skal lære mer om hvilke dyr som bor der og hvilken nytte de har.

Uteskole

Det blir ikke uteskole denne uken på grunn av svømming.

Bibliotek

Husk å ta med ferdigleste bøker tilbake på skolen.

Svømming

Elevene som skal svømme møter senest kl. 08.00 på skolen. De henger fra seg sekken i garderoben og stiller opp ved flaggstangen på framsiden av skolen kl. 08.05. Der møter elevene de voksne som skal følge dem til svømmingen.

De som møter direkte i Aquarama må være i resepsjonen kl. 08.25.

Husk å pakke med alt utstyret dere fikk på informasjonsskrivet fra Aquarama.

Den kulturelle skolesekken

På torsdag får vi besøk av DKS. Vi skal se en dokumentarfilm om 2-klassingen Thorvin og vennene hans som plutselig opplever at skolen deres skal legges ned.

Det er kun A-gruppa som får sett denne filmen, siden B og C er på svømming.

Blå kors gratis sommerferier for familier som trenger det

Blå kors arrangerer 4 ferier i år. Dette er et [gratis ferietilbud med familieaktiviteter](#). Målgruppen som kan søke er familier som har rusavhengighet, psykiske utfordringer eller lavinntekt.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30
		A og B svømming. Oppmøte 08.00	Lekseinnlevering! B og C svømming. Oppmøte 08.00	A og C svømming. Oppmøte 08.00
Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 12.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30

Lekser til torsdag:

Lesing Tekst om hønsegården (ark i grønn perm)	Les teksten om hønsegården og gjør oppgavene nederst på siden (Fakta eller ikke fakta). Les teksten minst 3 ganger. Les minst 15 minutter hver dag! Les i valgfri bok hvis du trenger mer lesestoff enn lesearket. Husk å lese høyt for en voksen i løpet av uka og fortell om det du har lest.
Skriving	Skriv disse ordene 3 ganger i skriveboka di (rød kladdebok utdelt i høst). vil, der, denne, hun, er
Engelsk Quest TB p 60	MÅ: 1. Les ordene til venstre for teksten på engelsk og norsk. (se også kompetansemålene) 2. Skriv ordene på engelsk og norsk i rød kladdebok som du har hjemme. 3. Les "What is for dinner?" sammen med en voksen hjemme. Les høyt flere ganger til uttalen og flyten er på plass. Bytt roller. Bruk ulike stemmer på Ken og mum. KAN: Snakk sammen på engelsk når du spiser et måltid sammen med familien: F.eks. «Can you pass me the salt, please?». «May I have some more, please?».
Regning	Mattestreker: Gjør side 30 og 31.

Læringsmål:

Muntlig	Jeg kan gjenfortelle leseleksa for en voksen. Jeg kan bruke stemmen min på ulike måter når jeg leser replikker (engelsk).
Lesing	Jeg kan lese leseleksa i engelsk med fin uttale og flyt.
Skriving	Jeg bruker sammenhengende skrift når jeg skriver. Jeg kan skrive øveordene riktig. Jeg kan skrive av disse ordene riktig i engelsk: dinner-middag, starving-kjempesulten, first clue-første hint, goat's cheese-geitost, next clue-neste hint, blueberries-blåbær, last-siste, salmon-laks
Regning	Jeg øver meg på 8-gangen: 1·8= 8 2·8= 16 3·8= 24 4·8= 32 5·8= 40 6·8= 48 7·8= 56 8·8= 64 9·8= 72 10·8= 80
Sosialt	Jeg har med meg alt jeg trenger til svømmeundervisningen. Jeg møter opp på skolen klokka 08.00 når jeg skal til Aquarama.



Hilsen oss voksne på 3. trinn

Foreldrekontakter:	
Magnus Fiane – foreldrekontakt	Kristine Møldrup - foreldrekontakt